Собрание депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

31.12.2014 г.
                                                                           № 110/1

с. Зуевка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета от 14.01.2011 г. № 4/1«О структуре администрации Зуевского  Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   и   Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета от 14.01.2011 г. № 4/1 «О структуре администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

       1.1. структуру  и  штатную    численность  изложить  в  следующей  редакции(прилагается)

 2. Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области провести организационно-штатные мероприятия по введению в действие настоящего решения до  6 января  2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 6 января 2015 года, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня подписания.

Глава  Зуевского сельсовета:                                                 А.И.Панин

Утверждена

Решением Собрания Депутатов

Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района

Курской  области

 №110/1 от 31.12.2014 г.

Структура

администрации Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

	ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

	ВЕДУЩИЙ  СПЕЦИАЛИСТ- ЭКСПЕРТ

ГЛАВНЫЙ  СПЕЦИАЛИСТ-ЭКСПЕРТ